
 

Liepājas valstspilsētas pašvaldība 

Medību koordinācijas komisija 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
SĒDES PROTOKOLS 

Liepājā 
 
2022.gada 30.jūnijā 

 
Nr. 1 

 
Sēde sasaukta 2022.gada 30.jūnijā pulksten 10:00 
Sēde atklāta 2022.gada 30.jūnijā pulksten 10:00 
 
Sēdi vada:                     komisijas priekšsēdētājs 

 
Mārtiņš Tīdens 

Piedalās:                     komisijas locekļi:  
 

Andris Ozoliņš 
Edgars Ūpis 
Aivita Vītoliņa 
 

Sēdē nepiedalās:  
komisijas locekļi:  
 

Uldis Ozols 
Ģirts Runnis 
 

Sēdi protokolē komisijas sekretāre Ilze Putniņa 
 
 
 
DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par Medību koordinācijas komisijas priekšsēdētāja vietnieka ievēlēšanu. 

2. Par medību tiesību nomas izsoli Liepājas administratīvajā teritorijā. 

 
 

1. 
Par Medību koordinācijas komisijas priekšsēdētāja vietnieka ievēlēšanu 

 

Ziņo Mārtiņš Tīdens: - - Informē, ka Medību koordinācijas komisijai ir 
nepieciešams komisijas priekšsēdētāja vietnieks.  
Komisijas locekļi komisijas priekšsēdētāja vietnieka 
pozīcijai izvirza Ģirtu Runni. 
Aicina balsot par priekšlikumu ievēlēt Ģirtu Runni par 
Medību koordinācijas komisijas priekšsēdētāja vietnieku 
  

Par lēmumu balso: "par"  -  4 (Mārtiņš Tīdens, Andris Ozoliņš, Edgars Ūpis, 
Aivita Vītoliņa) 

"pret" -  nav 



 

 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 
 

Nolemj: Ievēlēt par Medību koordinācijas komisijas 
priekšsēdētāja vietnieku Ģirtu Runni.  

 
2. 

Par medību tiesību nomas izsoli Liepājas administratīvajā teritorijā 
 

Ziņo Mārtiņš Tīdens: - Tā kā 2022.gada 27.augustā beidzas šobrīd spēkā 
esošā Līguma par medību tiesību nodošanu termiņš, 
informē, ka nepieciešams organizēt medību tiesību 
nomas izsoli Liepājas administratīvajā teritorijā.  
Ierosina izstrādāt Medību tiesību izsoles noteikumus, kā 
arī līguma par medību tiesību nodošanu projektu, un 
izsoli organizēt šā gada augusta vidū. Aicina izsoles 
dokumentācijas apstiprināšanai sasaukt Medību 
koordinācijas komisijas attālināto sēdi.   
Aicina balsot par ierosināto rīcības plānu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  4 (Mārtiņš Tīdens, Andris Ozoliņš, Edgars Ūpis, 
Aivita Vītoliņa) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 
 

Nolemj: 1.   Organizēt medību tiesību nomas izsoli Liepājas 
administratīvajā teritorijā šā gada augusta vidū.      

2. Izstrādāt Medību tiesību nomas izsoles 
noteikumus, kā arī līguma par medību tiesību 
nodošanu projektu.  
 

3. Sasaukt Medību koordinācijas komisijas 
attālinātu sēdi Medību tiesību nomas izsoles 
dokumentācijas apstiprināšanai. 

 
Sēde slēgta 2022.gada 30.jūnijā pulksten 10:45. 
 
 

Priekšsēdētājs                      Mārtiņš Tīdens  

 

Protokolēja            Ilze Putniņa  


